
おおばやし じゃないよ ダイリンだよ！

R6.4月号
春爛漫の美しい季節となりました。弊社の前にあるソメイヨシノが満開になったときには、工場内に

薄ピンクの可愛らしい花びらをたくさん届けてくれました。花が散ってしまった今では葉が青々とし、

春の青空に映え、また違った美しさを味合わせてくれています。春といっても汗ばむ日もありますが、

気ままにフラッとお出かけをして、自然を感じてリフレッシュするのにはもってこいの時期ですね。

エクステリア＆ガーデンフェア（E＆G）2024と関西エクステリアフェア2024に出展します!

EXG2024と同様に昨年10月に実施した国立研究開発法人 防災科学技術研究所との共同研究

「コンクリートブロック塀耐震性能の検証」のFITパワーとFIT GATEの実験動画を放映いたします。

そのほか、今までご依頼をいただいた施工例をパネル展示します。その場で製品についてのご質問や

見積もり依頼も承りますので、お気軽に弊社社員にお声がけくださいませ。

なお、両会場とも感染症対策のため事前登録が必要となります。ご来場前に公式サイトよりご登録を

お願いします。皆様のご来場をお待ち申し上げております。

2024年4月より定休日が土曜日・日曜日・祝日に変更となりました。日頃よりご愛顧いただいており

ます皆様にご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

エクステリア＆ガーデンフェア2024
2024年5月23日（木）～24日（金）

10:00～17:00（最終日は16:00まで）

開催場所:ポートメッセなごや

関西エクステリフェア2024
2024年5月30日（木）～31日（金）

10:00～17:00（最終日は16:00まで）

開催場所:インテックス大阪



郡上の豊かな自然を空から眺めてみませんか?

「HEAT BALLOON物語」では熱気球体験をする

ことができ、係留飛行体験はもちろん会員登録を

すればフリーフライトも可能です。

集合時間は早めですが、気球ならではのゆったり

身を任せた飛行は小さなお子様から大人まで

みんなで一緒に楽しめるかと思います。

気球のほかに水陸両用バギー体験もできるので、

家族の思い出づくりには最適です。予約必須なの

で、ご興味のあるかたは一度お問合せください。

昨年実施した「コンクリートブロック塀耐震性能の検証」の

様子をまとめた動画をFITパワー編とFIT GATE編に分けて

YouTubeで公開しています。

製品をお客様にご提案いただく際に動画を手軽にご覧いただける

ように名刺サイズのご案内カードをご用意しました。

ぜひカタログと併せてご活用ください。

送付をご希望の方は営業または弊社までお問合せくださいませ。

HEAT BALLOON物語ＨＰより

新年度を迎え、なにかと忙しい日々をお過ごしかと思いますが、

体調を崩されないよう、お身体ご自愛くださいませ。

HEAT BALLOON物語
〒501-4235 岐阜県郡上市八幡町有坂
TEL:090-8133-4241

和風門の修繕をご依頼いただきました。当初は門の状態からやり替えをご提案しましたが、

お施主様が門自体と思い出を非常に大切にされていたため、門そのものは生かした修繕工事を

行わせていただきました。屋根は安全性を考慮して瓦を外し、銅板一文字葺きにやり替えました。

その他、建具の新調やクリーニング

などを行い、木の温かな風合いを

取り戻すことができ、お施主様の

気持ちを第一に考えた修繕工事と

なりました。


